
TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 1
FRESNOY-LE-LUAT

AUGER-ST-VINCENT
TRUMILLY

ROCQUEMONT
DUVY

LUNDI 11 ET
JEUDI 28 JUILLET



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Fresnoy-le-Luat
Église

14:00

Auger-St-Vincent
Mairie

14:07

Trumilly
Mairie

14:12

Rocquemont
Mairie

14:17

Duvy
RD1324

14:24

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:32

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Duvy
RD1324

17:09

Rocquemont
Mairie

17:16

Trumilly
Mairie

17:21

Auger-St-Vincent
Mairie

17:26

Fresnoy-le-Luat
Église

17:32

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 2
MORIENVAL

FRESNOY-LA-RIVIÈRE
BÉTHANCOURT-EN-VALOIS

GILOCOURT
ORROUY

GLAIGNES
SÉRY-MAGNEVAL

MARDI 12 ET
VENDREDI 29 JUILLET

MARDI 16 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Morienval Centre 14:00

Fresnoy-la-Rivère
Rue du chêne

14:05

Béthancourt-en-Valois
Centre

14:11

Gilocourt Place 14:13

Orrouy École 14:17

Glaignes Centre 14:20

Séry-Magneval Mairie 14:23

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:35

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Séry-Magneval Mairie 17:13

Glaignes Centre 17:17

Orrouy École 17:22

Gilocourt Place 17:26

Béthancourt-en-Valois
Centre

17:28

Fresnoy-la-Rivère
Rue du chêne

17:35

Morienval Centre 17:38

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 3
ÉMÉVILLE

BONNEUIL-EN-VALOIS
PONDRON
FEIGNEUX

MERCREDI 13 JUILLET
LUNDI 1ER ET

MERCREDI 17 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Éméville
Mairie

14:00

Bonneuil-en-Valois
Mairie

14:06

Pondron
Église

14:12

Feigneux
École

14:17

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:27

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Feigneux
École

17:11

Pondron
Église

17:16

Bonneuil-en-Valois
Mairie

17:22

Éméville
Mairie

17:27

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 4
VAUCIENNES

VEZ
VAUMOISE

RUSSY-BÉMONT

VENDREDI 15 JUILLET
MARDI 2 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Vauciennes
Bas-Mairie

14:00

Vez
École

14:10

Vaumoise
Charles de Gaulle

14:20

Russy-Bémont
École

14:24

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:33

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Russy-Bémont
École

17:11

Vaumoise
Charles de Gaulle

17:15

Vez
École

17:24

Vauciennes
Bas-Mairie

17:34

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 5
MAROLLES

AUTHEUIL-EN-VALOIS
BOURSONNE

IVORS
ORMOY-LE DAVIEN



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Marolles Mairie 14:00

Autheuil-en-Valois
Centre

14:08

Boursonne
Rue de la Poste - église

14:15

Ivors École 14:20

Ormoy-le-Davien
Centre

14:27

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:35

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Ormoy-le-Davien
Centre

17:09

Ivors École 17:15

Boursonne
Rue de la Poste - église

17:20

Autheuil-en-Valois
Centre

17:27

Marolles Mairie 17:34

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 6
MAREUIL-SUR-OURCQ

VILLENEUVE-S/THURY
THURY-EN-VALOIS

CUVERGNON
BARGNY

GONDREVILLE

MARDI 19 JUILLET
JEUDI 4 ET

VENDREDI 19 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Mareuil-s/Ourcq Mairie 14:00

Villeneuve-s/Thury
Centre

14:05

Thury-en-Valois
École

14:09

Cuvergnon 
Rue Principale

14:13

Bargny Centre 14:18

Gondreville RN2 14:26

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:34

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Gondreville RN2 17:09

Bargny Centre 17:17

Cuvergnon 
Rue Principale

17:22

Thury-en-Valois
École

17:26

Villeneuve-s/Thury
Centre

17:30

Mareuil-s/Ourcq Mairie 17:35

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 7
VARINFROY

NEUFCHELLES
ROUVRES-EN-MULTIEN

ÉTAVIGNY
BOULLARRE

ANTILLY
BETZ

LÉVIGNEN

MERCREDI 20 JUILLET
VENDREDI 5 ET
LUNDI 22 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Varinfroy École 14:00

Neufchelles
Mairie

14:04

Rouvres-en-Multien
École

14:09

Étavigny École 14:14

Boullarre École 14:18

Antilly Centre 14:23

Betz École 14:30

Lévignen Centre 14:36

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:40

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Lévignen Centre 17:06

Betz École 17:13

Antilly Centre 17:19

Boullarre École 17:25

Étavigny École 17:29

Rouvres-en-Multien
École

17:35

Neufchelles
Mairie

17:40

Varinfroy École 17:43

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 8
ROSOY-EN-MULTIEN

ACY-EN-MULTIEN
RÉEZ-FOSSE-MARTIN

BOUILLANCY
VILLERS-ST-GENEST

BOISSY-FRESNOY
LÉVIGNEN

JEUDI 21 JUILLET
LUNDI 8 ET

MARDI 23 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Rosoy-en-Multien 
École

14:00

Acy-en-Multien
Place

14:06

Réez-Fosse-Martin
Les quatre routes

14:10

Bouillancy Centre 14:14

Villers-St-Genest 
Centre

14:20

Boissy-Fresnoy
Rue des Blassiers

14:26

Lévignen Centre 14:34

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:39

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Lévignen Centre 17:06

Boissy-Fresnoy
Rue des Blassiers

17:13

Villers-St-Genest 
Centre

17:19

Bouillancy Centre 17:25

Réez-Fosse-Martin
Les quatre routes

17:29

Acy-en-Multien
Place

17:33

Rosoy-en-Multien 
École

17:38

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 9
BRÉGY
OGNES

CHÈVREVILLE
PÉROY-LES-GOMBRIES

ORMOY-VILLERS

VENDREDI 22 JUILLET
MARDI 9 ET

MERCREDI 24 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Brégy
Église

14:00

Ognes
Mairie

14:06

Chèvreville
École

14:10

Péroy-les-Gombries
Salle multifonction

14:26

Ormoy-Villers
Église

14:33

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:41

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Ormoy-Villers
Église

17:09

Péroy-les-Gombries
Salle multifonction

17:16

Chèvreville
École

17:31

Ognes
Mairie

17:35

Brégy
Église

17:40

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 10
ÈVE

LAGNY-LE-SEC
LE PLESSIS-BELLEVILLE

SILLY-LE-LONG
LÉVIGNEN

LUNDI 25 JUILLET
MERCREDI 10 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Ève École 14:00

Lagny-le-Sec
Mairie

14:06

Le Plessis-Belleville
EGB

14:11

Le Plessis-Belleville 
Le Pré au Lièvre

14:15

Silly-le-Long Mairie 14:20

Lévignen Centre 14:35

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:40

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Lévignen Centre 17:07

Silly-le-Long Mairie 17:22

Le Plessis-Belleville 
Le Pré au Lièvre

17:27

Le Plessis-Belleville
EGB

17:32

Lagny-le-Sec
Mairie

17:37

Ève École 17:42

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 11
VER-SUR-LAUNETTE

ERMENONVILLE
MONTAGNY-STE-FÉLICITÉ
NANTEUIL-LE-HAUDOUIN

LÉVIGNEN

MARDI 26 JUILLET
JEUDI 11 ET

JEUDI 25 AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Ver-sur-Launette
Église

14:00

Ermenonville
Centre

14:06

Montagny-Ste-Félicité
Centre

14:12

Nanteuil-le-Haudouin
Église

14:21

Lévignen
Centre

14:31

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:36

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Lévignen
Centre

17:07

Nanteuil-le-Haudouin
Église

17:19

Montagny-Ste-Félicité
Centre

17:28

Ermenonville
Centre

17:34

Ver-sur-Launette
Église

17:40

HORAIRES



TRANSPORT GRATUIT POUR TOUS
vers le Centre aquatique du Valois

Inscription obligatoire via
       0970 150 150  oise-mobilite.fr
L’accès au Centre aquatique reste payant.

Tous les après-midis, 
la CCPV vous emmène au 
Centre aquatique gratuitement.

DU 11 JUILLET 
AU 26 AOÛT 2022

LIGNE 12
BARON

ROSIÈRES
VERSIGNY

NANTEUIL-LE-HAUDOUIN
ORMOY-VILLERS

ROUVILLE

MERCREDI 27 JUILLET
VENDREDI 12 ET

VENDREDI 26  AOÛT



Du 11 juillet au 26 août, tous les après-midis, la CCPV met en place un transport 
collectif à la demande pour tous et gratuitement vers le Centre aquatique du  
Valois. Chaque commune sera desservie environ 3 fois sur la période.

RÉSERVATION
Par téléphone via Oise Mobilité avant 11h30 le jour même du trajet.

CONDITIONS
Les mineurs de moins de 12 ans doivent impérativement être accompa-
gnés par une personne majeure et les plus de 12 ans dotés d’une autorisation  
parentale.

AL
LE
R

Baron Centre 14:00

Rosières Centre 14:07

Versigny École 14:15

Nanteuil-le-Haudouin 
Église

14:23

Ormoy-Villers Église 14:32

Rouville Centre 14:37

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

14:43

RE
TO
UR

Crépy-en-Valois 
Centre aquatique 

17:00

Rouville Centre 17:08

Ormoy-Villers Église 17:13

Nanteuil-le-Haudouin 
Église

17:21

Versigny École 17:28

Rosières Centre 17:38

Baron Centre 17:44

HORAIRES


